各位

2008 年 4 月 16 日

会社名：株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名：代表取締役社長 小笹芳央

（証券コード 2170 東証二部）

TEL：03-3538-8671（大代表）

問合せ先：取締役 コーポレートデザイン本部長 大野俊一

 当社は、平成 20 年 4 月 15 日開催の取締役会において、当期配当政策の変更および配当予想

の修正について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当期配当政策の方針変更および配当予想修正の理由

 当社は平成 19年 12 月 17日付で東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、既に株主としてご賛同いただいている皆様、並びに記念すべき上場初年度のタイミング

で新たにご参画いただく株主の皆様に感謝の意を示すため、当期の配当性向の目安を、従来の「連

結純利益の 30％」から、記念配当として 20％を加え、「連結純利益の 50％」に変更することを決議

いたしました。

このことにより 1株当たり当期年間配当予想額は3,248円となり、現状1,949円から 66％の増配、

19 年 12 月期の配当実績額 1,765 円から 84％の増配となります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金

（基準日）
第 1

四半期末
中間期末

第 3

四半期末
期末 年間

前回予想 (注)
   円  銭

310   00

   円  銭

377   00

   円  銭

未定

   円  銭

未定

   円  銭

1,949  00

今回修正予想

517   00

(普通配当

 310  00)

(記念配当

 207  00)

628   00

(普通配当

 377  00)

(記念配当

 251  00)

未定

(普通配当

 未定    )

(記念配当

 未定    )

未定

(普通配当

 未定    )

(記念配当

 未定    )

3,248  00

(普通配当

 1,949  00)

(記念配当

 1,299  00)

19 年 12 月期 －    － 655   00 163   00 947   00 1,765  00

  （注）前回予想は、決算発表時点（平成 20 年 2 月 13 日）のものであります。

記念配当に関するお知らせ